2021年 9月 1日

ＹＭＦＧグループにおけるお客さま情報の共同利用について（お知らせ）

ワイエムアセットマネジメント株式会社

ＹＭＦＧグループは、グループ各社が連携を強化して、お客さまにより付加価値の高い各

種金融商品やサービスを提供することを目的として、2018 年 10 月 31 日より、ＹＭＦＧグ

ループでお客さま情報の共同利用を開始しています。

2021年 9月 10日以降は、株式会社イネサスおよびにしせと地域共創債権回収株式会社を

共同利用者に追加し、以下の 17社で共同利用を実施しますのでお知らせします。

なお、各種金融商品やサービスの提供を目的とした共同利用の停止をご希望される場合は、

大変お手数ではございますが、以下のお問い合わせ窓口にご連絡いただきますようお願い

します。ご連絡以降の共同利用を速やかに停止いたします。

株式会社山口フィナンシャルグループ、

株式会社山口銀行、株式会社もみじ銀行、株式会社北九州銀行、

ワイエムコンサルティング株式会社、株式会社 YMFG ZONEプラニング、

ワイエムアセットマネジメント株式会社、株式会社ワイエムライフプランニング、

株式会社保険ひろば、株式会社データ・キュービック、

株式会社井筒屋ウィズカード、株式会社やまぎんカード、もみじカード株式会社、

ワイエムリース株式会社、株式会社ＹＭキャリア、株式会社イネサス、

にしせと地域共創債権回収株式会社

（お客さま情報のＹＭＦＧグループでの共同利用に関するお問い合わせ窓口）

お問い合わせ窓口 ： 株式会社 山口フィナンシャルグループ

コンプライアンス統括部

０８３－２２３－５５１１（代表）

受 付 時 間 ： 月～金曜日 ９：００～１７：３０

（祝日、12/31～1/3等を除く）